
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«21» августа 2013 г.                пгт. Большая Мурта                     № 818 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 14 октября 2011 года № 969 «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых 

программ»  

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием бюджетного процесса», планом мероприятий по переходу 

к программному бюджету, руководствуясь Уставом Большемуртинского 

района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 

14 октября 2011 года № 969 «Об утверждении порядка принятия решений о 

разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ»  

следующие изменения: 

1) в наименовании, пункте 1 слова «принятия решений о разработке, 

формировании и» исключить; 

 2) в приложении к Постановлению: 

в наименовании приложения слова «принятия решений о разработке, 

формировании и» исключить; 

пункт 1.1 изложить в следующей редакции: 

«1. Настоящий Порядок устанавливает правила реализации и контроля за 

выполнением долгосрочных целевых программ»; 

пункт 1.3. исключить; 

пункт 1.6 изложить в следующей редакции: 

«1.6 Программы реализуются в срок до 01.01.2014 года»; 

разделы II, III признать утратившими силу; 

пункты 5.5-5.7 признать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации В.В. Рудницкую. 

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава  администрации района                                                    А.Г. Медведев 


